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Päätösehdotus    
 

 Vanhusneuvosto merkitsee palveluverkkosuunnitelman tiedoksi. 
 
Käsittely Sivistyspalveluiden suunnittelupäällikkö Reetta Hyvärinen esitteli kunnan 

palveluverkkosuunnitelmaa vanhusneuvostolle ja vastasi jäsenten 
kysymyksiin. Vanhusneuvosto toivoo lisää tiloja senioriväestön käyttöön 
myös päiväsaikaan, mm. liikuntaa ja kuntoutusta varten. Tilojen yhteyteen 
tarvitaan myös varastotiloja. Ikääntyneen väestön osuus kasvaa, ja heidän 
tarpeet pitäisi ottaa huomioon jo suunnitteluvaiheessa. Reetta Hyvärinen 
poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 10.58. 

 
Päätös Vanhusneuvosto päätti, että Hyte-suunnittelija Johanna Pikkarainen 

yhdessä jäsen Irja Oravan ja sihteeri Harrriet Hagelbergin kanssa kokoaa 
neuvoston käsittely-osassa todetut evästykset sivistyspalveluille ja 
tilapalveluille. 

 
 
Selostus Palveluverkkosuunnitelman käsittely 
  

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta, suomenkielinen kasvatus- ja 
koulutuslautakunta, ruotsinkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä 
toimitilapalvelujen lautakunta ovat käsitelleet suunnitelmaa syyskuun 2024 
kokouksissaan ja esittäneet Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelmaa 
2025–2035 hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle. 
 
Palveluverkkosuunnitelma esitellään vaikuttamistoimielimille eli 
vanhusneuvostolle, vammaisneuvostolle ja nuorisovaltuustolle ennen asian 
viemistä edelleen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston käsiteltäväksi. 
Neuvostot merkitsevät palveluverkkosuunnitelman tiedoksi ja voivat 
kommentoida suunnitelmaa. 

 
 

Palveluverkkosuunnitelma on kunnan strategista kehittämistä 
  
  Palveluverkkosuunnitelma on kunnan suunnitelma siitä, missä 

varhaiskasvatuksen, opetuksen ja vapaa-ajan palveluja järjestetään 
vuoteen 2035 saakka. Palveluverkkosuunnitelma on osa kunnan 
strategista kehittämistä. Suunnitelman tavoitteena on ennakoiva 
palveluverkon kehittäminen vastaamaan nykyisiin ja tuleviin 
palvelutuotannon tarpeisiin. Suunnitelma tukee kunnan elinvoimaisuutta 
sekä auttaa investointien ja kustannusten hallinnassa. 

  
  Suunnitelman taustalla palveluverkkoselvitys sekä kyselyjen sekä 

asukasiltojen tulokset 
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  Kirkkonummen palveluverkkosuunnitelman taustalla on vuonna 2023 
laadittu palveluverkkoselvitys ja sen osana järjestettyjen kyselyjen ja 
asukasiltojen tulokset. 

  
  Palveluverkkoselvitys sisälsi laajasti tietoa kunnan toimitilaverkosta, 

kiinteistöjen kunnosta, väestökehityksestä ja olemassa olevien tilojen 
kapasiteetista. Selvityksessä muodostettiin myös skenaarioita kuvaamaan 
alueellista palvelutarvetta suhteessa maankäytön vaihtoehtoihin. 

  
 Palveluverkkoselvitystä käsiteltiin syksyllä 2023 kunnan 
päätöksentekoelimissä: toimitilapalvelujen lautakunnassa, kasvatus- ja 
koulutuslautakunnissa sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan 
kokouksissa. 

  
  Osana palveluverkkoselvityksen laatimista toteutettiin kohdennetusti 

kuntalaisille ja henkilöstölle suunnattu asukas- ja henkilöstökysely. Kunta 
järjesti myös alueelliset asukastilaisuudet palveluverkon suunnittelusta 
marras-joulukuun 2023 aikana. Tämän jälkeen palveluverkkoselvitystä 
sekä kyselyn tuloksia käsiteltiin kunnanhallituksessa ja laadittiin lopullinen 
palveluverkkosuunnitelma. 

  
  Tasaista kasvua ja useita toimitilahankkeita 
  
  Tämä palveluverkkosuunnitelma pohjaa ennusteeseen kunnan maltillisesta 

ja tasaisesta väestönkasvusta, joka tukeutuu pääosin olemassa olevaan 
yhdyskuntarakenteeseen. Suunnitelmassa esitetyt ratkaisut ovat yhteisiä 
kaikille palveluverkkoselvityksessä esitetyille maankäytön 
skenaarioille.  Näin ollen palveluverkkosuunnitelma ei ota kantaa 
pidemmällä aikavälillä tapahtuviin maankäytön vaihtoehtoihin. 

  
Suunnitelmajaksolle sijoittuu useita merkittäviä toimitilahankkeita, kuten 
Gesterbyn koulukeskus Wigge, yhteiskampus, Nissniku-talo, Kantivikin 
koulu sekä uudet päiväkodit pohjoiselle, keskiselle ja itäiselle alueelle. 

  
  Palveluverkkosuunnitelman toteutumista ja ajantasaisuutta arvioidaan 

säännöllisesti ja suunnitelma päivitetään valtuustokausittain. 
 
  
 
  


